2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________                                                                                                    № ___
г. Нижняя Салда

	О внесении изменений в административный регламент
по исполнению муниципальной функции
 «Осуществление муниципального контроля
за соблюдением дополнительных ограничений времени,
 условий и мест розничной продажи алкогольной продукции
на территории городского округа Нижняя Салда»

Во исполнение Федеральных законов от 03 ноября 2015 года № 306-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,                от  03 июля 2016 года № 277-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и Федеральный закон «О стратегическом планировании  в Российской Федерации», Постановления Правительства Свердловской области от 16.02.2017 № 95-ПП «О внесении изменений в Постановление Правительства Свердловской области от 28.06.2012                № 703-ПП «Об утверждении порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля на территории Свердловской области», на основании Устава городского округа Нижняя Салда администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением дополнительных ограничений времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории городского округа Нижняя Салда», утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 27.08.2015 № 708, следующие изменения:

1.1. В разделе 3 «Административные процедуры»

В подразделе 3.1 «Описание последовательности административных действий при исполнении муниципальной функции»

В пункте 3.1.2 «Подготовка распоряжения о проведении проверки и уведомлении о проведении проверки»

В подпункте 3.1.2.3 слова «не позднее чем в течение трех рабочих дней до начала проведения проверки», заменить словами «не позднее чем за три рабочих дня до начала проведения проверки».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

Глава городского округа

Е.В. Матвеева
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НИЖНЯЯ САЛДА
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления администрации
	Наименование постановления:

	«О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением дополнительных ограничений времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории городского округа Нижняя Салда»»

	Должность

	Фамилия и инициалы

	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель главы администрации
	Зуева Л.В.

	Начальник отдела экономики
	Голышева Е.А.

	Начальник организационно-управленческого отдела
	Горнева О.А.

	Начальник отдела муниципальной службы, кадров и правовой работы
	Маслеева А.А.

Постановление  разослать:

	1 – ОЭ

	Антикоррупционная экспертиза проведена начальником  отдела муниципальной службы, кадров и правовой работы городского округа Нижняя Салда Маслеевой А.А.

Дата______________                                                                           Подпись____________

	Фамилия, имя, отчество, должность исполнителя, место работы, подпись, телефон:
	Боронина Елена Станиславовна
Специалист 1 категории отдела экономики
(34345) 3-10-20 Подпись ____________